Worldsoft-Prix & Prestations

Prix des domaines (Prix par an)

WORLDSOFT

CRM (gestion des Adresses)

Nombre de Sous-utilisateurs

Espace disque WBS

Calendrier

Systéme de réservation
Lead-Manager

Liens comptes E-Mail externes
E-Mail-Marketing Systeme

Module Sondage

Facturation, Bon de livraison, etc...
eCommerce-Shop (Gestion des articles)
Quick-Shop

Systéme de Souscription (abonnement)
Systeme d'Affiliation

Nombre d'affilié

Décompte des commissions

1.000
1
500 MO

3.000
2
5GO

10.000
5
15 GO

TLD Prix TLD Prix TLD Prix TLD Prix
.com 25.90 .info 25.90 net 25.90 .org 25.90
.biz 25.90 .name 25.90 .eu 19.90 .de 17.90
chet.li 9.90 .at et .co.at 29.00 fr 19.90 .co.uk 29.00
.be 19.90 nl 39.00 .ag 139.00 .co 49.00
Worldsoft-CMS / WBS Pack

StartUp Basic BusinessTurbo SalesPower
Prix mensuels €5,90 €11,90 €29,90 € 44,90
Taxe configuration serveurs + unique € 29,90 + unique € 49,90 +unique €99,90 | +unique € 149,90
CMS (Content Management System)
Pages CMS par Pack 5 15 60 140
Volume transfert de données illimité illimité illimité illimité
Espace disque (CMS et Messagerie) 3GO 15 GO 60 GO 100 GO
Compte Email (POP3 / IMAP) 3 15 60 100
Formulaire de contact ) ) ) )
System Backup ° ° ° °
Module CMS ( plus de 40) ° ) [} [}
Module Blog ) ® [ ]
Module Membres ) )
Module Portail °
Module Multi-User )

WBS (Worldsoft Business Suite)

20.000
20
30GO

2.000

2.000

Limites Ugrades CMS: 5 pages de contenu CMS € 2,90/mois, 5GO d'espace disque CMS € 4,90/mois, 5 comptes e-Mail inclus 5 GO espace disque CMS pour

€ 6,90/mois

Limites Ugrades WBS: Utilisateur supplémentaire € 4,90/mois, 5.000 adresses € 6,90/mois, 5 GO espace disque WBS € 6,90/mois, 1.000 articles €

6,90/mois, 1.000 affilliés € 6,90/mois
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